

Ejendomsselskabet Chr. D. X's Allé 89 ApS

Viggo Stuckenbergs Vej 25, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 25 19 85 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

Thuri Jested-Rask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Chr. D. X's Allé 89 ApS
Viggo Stuckenberg's Vej 25
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 25 19 85 06
Stiftet: 15. februar 2000
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jon Jested-Rask, Direktør
Thuri Jested-Rask, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Jested-Rask Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendommen Chr. D. X's Allé 89.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 433 t.kr. mod 430 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 249 t.kr. mod 241 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	432.756	430.378
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.204	-121.204
Driftsresultat	311.552	309.174
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.980	2.988
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.605
Resultat før skat	319.532	308.557
1 Skat af årets resultat	-70.292	-67.869
Årets resultat	249.240	240.688
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	0	240.688
Disponeret fra overført resultat	-50.760	0
Disponeret i alt	249.240	240.688

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2 Grunde og bygninger		1.528.057	1.649.261
Materielle anlægsaktiver i alt		1.528.057	1.649.261
Anlægsaktiver i alt		1.528.057	1.649.261
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		215.359	212.805
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		386.811	401.893
Andre tilgodehavender		4.876	68.715
Tilgodehavender i alt		607.046	683.413
Likvide beholdninger		713.184	224.042
Omsætningsaktiver i alt		1.320.230	907.455
Aktiver i alt		2.848.287	2.556.716

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.567.662	1.618.422
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.992.662</u>	<u>1.743.422</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	218.558	245.220
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>218.558</u>	<u>245.220</u>
Gældsforpligtelser			
3	Deposita	243.279	232.800
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>243.279</u>	<u>232.800</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.781	8.283
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	96.954	73.062
	Anden gæld	117.766	83.685
	Periodeafgrænsningsposter	172.287	170.244
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>393.788</u>	<u>335.274</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>637.067</u>	<u>568.074</u>
	Passiver i alt	<u>2.848.287</u>	<u>2.556.716</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.377.734	0	1.502.734
Årets overførte overskud eller underskud	0	240.688	0	240.688
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.618.422	0	1.743.422
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.760	300.000	249.240
	125.000	1.567.662	300.000	1.992.662

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	96.954	73.062
Årets regulering af udskudt skat	-26.662	-5.193
	70.292	67.869
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	3.772.010	3.772.010
Kostpris 31. december 2023	3.772.010	3.772.010
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.122.749	-2.001.545
Årets afskrivninger	-121.204	-121.204
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-2.243.953	-2.122.749
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.528.057	1.649.261
3. Deposita		
Deposita i alt	243.279	232.800
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jested-Rask Holding ApS, CVR-nr. 36535903, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thuri Jested-Rask

Direktør

På vegne af: EJENDOMSSELSKABET CHR. D. X'S ALLE 89 A...

Serienummer: e43bd373-4be5-4f7b-b554-c598dc0efeed

IP: 217.61.xxx.xxx

2024-03-11 13:40:09 UTC



Jon Jested-Rask

Direktør

På vegne af: EJENDOMSSELSKABET CHR. D. X'S ALLE 89 A...

Serienummer: d6e6b37a-251d-4fbf-b6d7-7a309c7d37d7

IP: 217.61.xxx.xxx

2024-03-11 19:20:08 UTC



Brian Rasmussen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: cb3d07d7-3602-4715-b30b-178ffcd26aae

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-13 10:41:59 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**